• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEGUNDA- FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1442

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024: AQUISIÇÃO DE PEIXE

CORVINA E ARROZ BRANCO PARA SEREM DISTRIBUÍDOS ENTRE A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA INSERIDAS NO PBF DO

MUNICÍPIO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEGUNDA-FEIRA

25 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1442

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS,

usando de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº. 14.133/21, resolve

Adjudicar o Processo, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, referente a contratação

de empresa para aquisição de peixe corvina e arroz branco para serem distribuídos entre

a população de baixa renda inseridas no PBF do município de São Miguel das Matas- BA,

de acordo com a quantidade e especificações técnicas constantes no Termo de Referência,

conforme Edital do Pregão Eletrônico Nº. 004/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01
FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA 48.692.717/0001-78

R$ 47.400,00

02
FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

48.692.717/0001-78

R$ 11.400,00

São Miguel das Matas, BA, 22 de março de 2024.

Franciele Correia Mota
Secretária Municipal de Assistência Social

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

3

SEGUNDA-FEIRA

25 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1442

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS,

usando de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº. 14.133/21, resolve

Homologar o Processo, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, referente a

contratação de empresa para aquisição de peixe corvina e arroz branco para serem

distribuídos entre a população de baixa renda inseridas no PBF do município de São Miguel

das Matas- BA, de acordo com a quantidade e especificações técnicas constantes no

Termo de Referência, conforme Edital do Pregão Eletrônico Nº. 004/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01
FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA 48.692.717/0001-78

R$ 47.400,00

02
FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

48.692.717/0001-78

R$ 11.400,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

São Miguel das Matas, BA, 25 de março de 2024.

Franciele Correia Mota
Secretária Municipal de Assistência Social

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-25T16:20:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182